
Pożyczka regionalna na uzupełnienie wkładu
własnego Pośredników
Finansowych/Partnerów Finansujących

WARMIŃSKO- MAZURSKA AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO S.A. W OLSZTYNIE
ogłasza nabór wniosków

Produkt Finansowy Pożyczka regionalna na uzupełnienie wkładu własnego Pośredników
Finansowych/Partnerów Finansujących

na  podstawie  Umowy  wdrażania  NR  ZP.6.3/79/2025  Strategii  Inwestycyjnej  Zasobów
Zwróconych  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  na  lata  2023-2033  w  części
pochodzącej z instrumentów inżynierii finansowej Regionalnego Programu Operacyjnego
Warmia  i  Mazury  2007-2013,  zawartej  w  dniu  16.07.2025  r.,  pomiędzy  Województwem
Warmińsko-Mazurskim oraz Warmińsko-Mazurską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie.

Alokacja wynosi łącznie 10.141.237,10 zł.

Celem  pożyczki  jest  niwelowanie  luki  finansowej  podmiotów  oferujących  wsparcie
przedsiębiorcom  poprzez  uzupełnienie  wymaganego  wkładu  własnego  do  projektów
dedykowanych MŚP z  terenu województwa warmińsko-mazurskiego,  których celem jest
wsparcie procesów inwestycyjnych i rozwojowych realizowanych na terenie województwa
warmińsko-mazurskiego.

Wnioski o udzielenie pożyczki można składać od dnia 16 grudnia 2025 r. w trybie ciągłym, do
momentu, kiedy suma kwot wnioskowanych pożyczek przekroczy poziom 100% środków (tj. kwotę
10.141.237,10 zł), przewidzianych w ramach Produktu Finansowego. W przypadku przekroczenia tej
kwoty, WMARR S.A. w Olsztynie zamieści stosowne ogłoszenie na stronie internetowej Agencji: 
www.wmarr.olsztyn.pl.

Wniosek  o  udzielenie  pożyczki  wraz  z  załącznikami  określonymi  przez  Agencję  w  Wykazie
dokumentów, które należy załączyć do wniosku o pożyczkę, należy:

złożyć w sekretariacie Agencji od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 - 15:30 lub przesłać
pocztą za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, bądź przesyłką kurierską na adres Agencji lub
przesłać  elektronicznie  na  adres:  pozyczki@wmarr.olsztyn.pl  w  przypadku  dokumentów
podpisanych przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

W przypadku wyczerpania środków w ramach Instrumentu Finansowego, kolejne wnioski nie będą
przyjmowane, a wnioski oczekujące w kolejce nie będą poddawane ocenie, o czym Wnioskodawca
zostanie poinformowany na piśmie. 

http://www.wmarr.olsztyn.pl
mailto:pozyczki@wmarr.olsztyn.pl


Wnioski o udzielenie pożyczki podlegają ocenie według kolejności wpływu, z tym zastrzeżeniem, że
preferowane (oceniane w pierwszej kolejności) będą wnioski o Pożyczkę regionalną na uzupełnienie
wkładu własnego Pośredników Finansowych/Partnerów Finansujących do Umów Operacyjnych, w
ramach których pożyczki udzielane MŚP będą finansowały m.in. przedsięwzięcia wykazujące wpływ
na:

rozwój inteligentnych specjalizacji
oszczędność surowców i energii lub emisji szkodliwych gazów do środowiska;
rozwój innowacyjności przedsiębiorstwa.

DLA KOGO

Pożyczkę  otrzymać  mogą  podmioty  posiadające  status  Pośrednika  Finansowego/Partnera
Finansującego,  tj.  podmiotu  wybranego  przez  Bank  Gospodarstwa  Krajowego  do  wdrażania
Instrumentu Finansowego/Produktu Finansowego.

NA CO

W  ramach  Produktu  Finansowego  Pożyczka  regionalna  na  uzupełnienie  wkładu  własnego
Pośredników Finansowych/Partnerów Finansujących pierwszeństwo będą miały pożyczki udzielane
na uzupełnienie wkładu własnego od Partnerów Finansujących, którzy planują ubiegać się o status
podmiotu wdrażającego instrument finansowy dedykowany MŚP lub już realizują taki instrument w
ramach programu FEWiM 2021–2027 oraz w ramach innych programów realizowanych ze
środków unijnych i krajowych w ramach perspektywy 2021-2027.

W  przypadku  ograniczonego  zainteresowania  produktem  WMARR  S.A.  ogłosi  kolejny  nabór
wniosków o pożyczkę, przy czym rozszerzy zakres finansowania wkładu własnego na inne programy
realizowane ze środków unijnych i krajowych w ramach perspektywy 2021-2027.

WARUNKI UDZIELENIA POŻYCZKI

Maksymalna kwota pożyczki 3.000.000,00 zł.

Maksymalny okres spłaty nie może być dłuższy niż okres obowiązywania umowy, której dotyczy
uzupełnienie wkładu własnego Pośrednika Finansowego/Partnera Finansującego, wydłużony o okres
3 miesięcy.

Dopuszcza się możliwość karencji w spłacie raty kapitałowej w terminie do 12 miesięcy od dnia
uruchomienia Jednostkowej Pożyczki.

OPROCENTOWANIE

Jednostkowe Pożyczki mogą być oprocentowane na warunkach korzystniejszych niż rynkowe albo na
warunkach rynkowych.

Oprocentowanie Jednostkowej Pożyczki na warunkach korzystniejszych niż rynkowe jest stałe w
całym okresie jej obowiązywania i wynosi 1%.

Oprocentowanie na warunkach rynkowych ustalane jest w wysokości stopy referencyjnej obliczanej



przy zastosowaniu obowiązującej stopy bazowej oraz marży ustalonej w oparciu o Komunikat Komisji
Europejskiej z dnia 19 stycznia 2008 r. w sprawie zmiany metody ustalania stóp referencyjnych i
dyskontowych lub komunikatu zastępującego.

Regulamin  udzielania  pożyczek,  formularz  wniosku  o  udzielenie  pożyczki  oraz  formularze
dokumentów stanowiących załączniki do wniosku, według wzorów określonych przez Agencję, a
także wykaz dokumentów niezbędnych do rozpatrzenia wniosku o udzielenie pożyczki dostępne są w
siedzibie Agencji oraz na stronie internetowej Agencji:  www.wmarr.olsztyn.pl

Pytania prosimy kierować na adres Agencji lub:
e-mail:                 wmarr@wmarr.olsztyn.pl

tel.:                       89 521 12 79, 89 521 12 89

Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie z dniem 12 grudnia 2025
r.,  godz.  15:30  zamyka  nabór  wniosków  o  udzielenie  pożyczki  na  podstawie  Umowy
wdrażania  NR  ZP.6.3/79/2025  Strategii  Inwestycyjnej  Zasobów  Zwróconych  Województwa
Warmińsko-Mazurskiego  na  lata  2023-2033  w  części  pochodzącej  z  instrumentów  inżynierii
finansowej Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013, zawartej w dniu
16.07.2025 r., pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim oraz Warmińsko-Mazurską Agencją
Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie, produkt finansowy Pożyczka regionalna na uzupełnienie
wkładu własnego Pośredników Finansowych/Partnerów Finansujących.

Wnioski o pożyczkę nadane w placówce pocztowej dnia 12 grudnia 2025 r., które fizycznie wpłyną do
Agencji po dniu 12 grudnia 2025 r. zostaną zarejestrowane na podstawie daty stempla pocztowego. 

WARMIŃSKO- MAZURSKA AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO S.A.
W OLSZTYNIE

ogłasza nabór wniosków
Produkt Finansowy Pożyczka regionalna na uzupełnienie wkładu
własnego Pośredników Finansowych / Partnerów Finansujących

 

Na  podstawie  Umowy  wdrażania  NR  ZP.6.3/79/2025  Strategii  Inwestycyjnej  Zasobów
Zwróconych  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  na  lata  2023-2033  w  części
pochodzącej z instrumentów inżynierii finansowej Regionalnego Programu Operacyjnego
Warmia  i  Mazury  2007-2013,  zawartej  w  dniu  16.07.2025  r.,  pomiędzy  Województwem
Warmińsko-Mazurskim oraz Warmińsko-Mazurską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie.

Alokacja wynosi łącznie 12.000.000,00 zł.

http://www.wmarr.olsztyn.pl/
mailto:wmarr@wmarr.olsztyn.pl


Celem  pożyczki  jest  niwelowanie  luki  finansowej  podmiotów  oferujących  wsparcie
przedsiębiorcom  poprzez  uzupełnienie  wymaganego  wkładu  własnego  do  projektów
dedykowanych MŚP z  terenu województwa warmińsko-mazurskiego,  których celem jest
wsparcie procesów inwestycyjnych i rozwojowych realizowanych na terenie województwa
warmińsko-mazurskiego.

Wnioski o udzielenie pożyczki można składać od dnia 24 września 2025 r. w trybie ciągłym, do
momentu, kiedy suma kwot wnioskowanych pożyczek przekroczy poziom 100% środków (tj. kwotę
12.000.000,00 zł), przewidzianych w ramach Produktu Finansowego. W przypadku przekroczenia tej
kwoty, WMARR S.A. w Olsztynie zamieści stosowne ogłoszenie na stronie internetowej Agencji: 
www.wmarr.olsztyn.pl.

Wniosek o udzielenie pożyczki wraz z załącznikami określonymi przez Agencję w Wykazie
dokumentów, które należy załączyć do wniosku o pożyczkę, należy:

złożyć w sekretariacie Agencji od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 - 15:30 lub przesłać
pocztą za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, bądź przesyłką kurierską na adres Agencji lub
przesłać elektronicznie na adres: pozyczki@wmarr.olsztyn.pl w przypadku dokumentów
podpisanych przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

W przypadku wyczerpania środków w ramach Instrumentu Finansowego, kolejne wnioski nie będą
przyjmowane, a wnioski oczekujące w kolejce nie będą poddawane ocenie, o czym Wnioskodawca
zostanie poinformowany na piśmie. 

Wnioski o udzielenie pożyczki podlegają ocenie według kolejności wpływu, z tym zastrzeżeniem, że
preferowane (oceniane w pierwszej kolejności) będą wnioski o Pożyczkę regionalną na uzupełnienie
wkładu własnego Pośredników Finansowych/Partnerów Finansujących do Umów Operacyjnych, w
ramach których pożyczki udzielane MŚP będą finansowały m.in. przedsięwzięcia wykazujące wpływ
na:

rozwój inteligentnych specjalizacji
oszczędność surowców i energii lub emisji szkodliwych gazów do środowiska;
rozwój innowacyjności przedsiębiorstwa.

DLA KOGO

Pożyczkę  otrzymać  mogą  podmioty  posiadające  status  Pośrednika  Finansowego/Partnera
Finansującego,  tj.  podmiotu  wybranego  przez  Bank  Gospodarstwa  Krajowego  do  wdrażania
Instrumentu Finansowego/Produktu Finansowego.

NA CO

W  ramach  Produktu  Finansowego  Pożyczka  regionalna  na  uzupełnienie  wkładu  własnego
Pośredników Finansowych/Partnerów Finansujących pierwszeństwo będą miały pożyczki udzielane
na uzupełnienie wkładu własnego od Partnerów Finansujących, którzy planują ubiegać się o status
podmiotu  wdrażającego  instrument  finansowy  lub  już  realizują  taki  instrument  w  ramach
programu FEWiM 2021–2027, dedykowanego MŚP.

W  przypadku  ograniczonego  zainteresowania  produktem  WMARR  S.A.  ogłosi  kolejny  nabór
wniosków o pożyczkę, przy czym rozszerzy zakres finansowania wkładu własnego na inne programy
realizowane ze środków unijnych i krajowych w ramach perspektywy 2021-2027.

http://www.wmarr.olsztyn.pl
mailto:pozyczki@wmarr.olsztyn.pl


WARUNKI UDZIELENIA POŻYCZKI

Maksymalna kwota pożyczki 3.000.000,00 zł.

Maksymalny okres spłaty nie może być dłuższy niż okres obowiązywania umowy, której dotyczy
uzupełnienie wkładu własnego Pośrednika Finansowego/Partnera Finansującego, wydłużony o okres
3 miesięcy.

Dopuszcza się możliwość karencji w spłacie raty kapitałowej w terminie do 12 miesięcy od dnia
uruchomienia Jednostkowej Pożyczki.

OPROCENTOWANIE

Jednostkowe Pożyczki mogą być oprocentowane na warunkach korzystniejszych niż rynkowe albo na
warunkach rynkowych.
Oprocentowanie Jednostkowej Pożyczki na warunkach korzystniejszych niż rynkowe jest stałe w
całym okresie jej obowiązywania i wynosi 1%.
Oprocentowanie na warunkach rynkowych ustalane jest w wysokości stopy referencyjnej obliczanej
przy zastosowaniu obowiązującej stopy bazowej oraz marży ustalonej w oparciu o Komunikat Komisji
Europejskiej z dnia 19 stycznia 2008 r. w sprawie zmiany metody ustalania stóp referencyjnych i
dyskontowych lub komunikatu zastępującego.
Regulamin  udzielania  pożyczek,  formularz  wniosku  o  udzielenie  pożyczki  oraz  formularze
dokumentów stanowiących załączniki do wniosku, według wzorów określonych przez Agencję, a
także wykaz dokumentów niezbędnych do rozpatrzenia wniosku o udzielenie pożyczki dostępne są w
siedzibie Agencji oraz na stronie internetowej Agencji: www.wmarr.olsztyn.pl

Pytania prosimy kierować na adres Agencji lub:
e-mail: wmarr@wmarr.olsztyn.pl

tel.: 89 521 12 79, 89 521 12 89       

Regulamin udzielania pożyczek:

Regulamin udzielania pożyczek - obowiązujące od 26.02.2026 r.
Zał. nr 1 do Regulaminu 
Zał. nr 2 do Regulaminu

Wniosek o pożyczkę wraz z załącznikami:

Wniosek o pożyczkę - obowiązujące od 26.02.2026 r.

Wykaz dokumentów, które należy załączyć do wniosku o udzielenie pożyczki - obowiązujące od
26.02.2026 r.
Oświadczenie o sytuacji ekonomicznej 
Oświadczenie podmioty wykluczone 
Oświadczenie o wielkości MŚP 
Oświadczenie dotyczące braku podstaw wykluczenia 
Oświadczenie dotyczące siedziby 
Tablice sprawozdawczość uproszczona 
Tablice sprawozdawczość pełna 

http://www.wmarr.olsztyn.pl/
mailto:wmarr@wmarr.olsztyn.pl
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/1/Regulamin_udzielania_poyczek_Poyczka_na_wkad_wasny_dla_PF_od_26022026.pdf
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Zał_1_do_Regulaminu.pdf
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Zał_2_do_Regulaminu_Wniosek_o_wypłatę_pożyczki.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/1/Wniosek_o_poyczk_wkad_wasny_PF_od_26022026.doc
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/1/Wykaz_dokumentw_zmiana_022026.pdf
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Oświadczenie_o_sytuacji_ekonomicznej.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Oświadczenie_podmioty_wykluczone.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Oswiadczenie_o_wielkosci_MSP.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Oświadczenie_dotyczące_braku_podstaw_wykluczenia.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Oświadczenie_dotyczące_siedziby.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Tablice_sprawozdawczość_uproszczona.xlsx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Tablice_sprawozdawczość_pełna.xlsx


Upoważnienie konsumenta 
Upoważnienie przedsiębiorcy 
Oświadczenie o beneficjencie rzeczywistym 
Oświadczenie klienta dotyczące PEP

Oświadczenia dot. przetwarzania danych osobowych i danych objętych tajemnicą bankową:

RODO Oświadczenie Odbiorcy Ostatecznego dotyczące przetwarzania danych osobowych 
RODO Oświadczenie osoby reprezentującej Wnioskodawcę/Odbiorcę Ostatecznego (Pożyczkobiorcę)

Dokumenty dotyczące pomocy de minimis:

Wniosek o udzielenie pomocy de minimis 
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis 
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu
Oświadczenie o uzyskanej pomocy de minimis

Wzór umowy pożyczki - obowiązujące od 17.11.2025 r.

Wersje archiwalne:

Wykaz dokumentów, które należy dołączyć do wniosku o udzielenie pożyczki
Wzór umowy pożyczki
Wniosek o pożyczkę
Regulamin udzielania pożyczek

https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Upoważnienie_Konsument.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Upoważnienie_Przedsiębiorca.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Oświadczenie_o_beneficjencie_rzeczywistym.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Oświadczenie_klienta_dotyczące_PEP.doc
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_RODO_Oświadczenie_przetw_danych_Ostateczny_Odbiorca.doc
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_RODO_Oświadczenie_przetw_danych_osoba_reprezentująca.doc
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Wniosek_o_udzielenie_pomocy_de_minimis.doc
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_12_02_formularz-informacji-pomoc-de-minimis-rozporzadzenie-ke-2831-13112025.pdf
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/documents/O%C5%9Bwiadczenie%20dotycz%C4%85ce%20braku%20podstaw%20wykluczenia.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Oświadczenie_o_otrzymanej_pomocy_de_minimis.doc
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/1/Wzr_umowy_poyczki_od_26022026.pdf
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_30_Wykaz_dokumentów.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/17.11.2025_Wzór_umowy_pożyczki_obowiązujące_od_17.11.2025r..pdf
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Wniosek_o_pożyczkę_wkład_własny_PF.docx
https://www.wmarr.olsztyn.pl/images/rfp/2025_09_22_Regulamin_udzielania_pożyczek_PF.pdf

